ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

сельского поселения "Деревня Воронино"

от 20.04.2022
            № 9
Об отчете об исполнении бюджета
муниципального образования
сельского поселения "Деревня Воронино"
за 1 квартал 2022 года
Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации муниципального района «Мосальский район» отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" за 1 квартал 2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1) Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" за 1 квартал 2022 года по доходам  в сумме 911427,14 рублей, из них – налоговые и неналоговые доходы бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" в сумме 324255,38 рублей, безвозмездные поступления в сумме  -587171,76 рубль, по расходам в сумме 940726,38 рублей, из них общий объем текущих и капитальных расходов (без межбюджетных трансфертов)  579414,38 рублей.
      2) Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" за 1 квартал 2022 года согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

      3) Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" за 1 квартал 2022 года  по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.
      4) Утвердить виды и объемы межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" бюджету муниципального района «Мосальский район» за 1 квартал 2022 согласно приложению №3 к настоящему Постановлению.
   5) Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" за 1 квартал 2022 года, согласно приложению №4 к настоящему Постановлению.

      6) Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения " Деревня Воронино " за 1 квартал 2022 года в Сельскую Думу муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино" и контрольно-ревизионную комиссию Сельской Думы муниципального образования сельского поселения "Деревня Воронино".
Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения " Деревня Воронино "                                     Ю.А.Елисеев